
FAXINAL DOS GUEDES - SC 
GOVERNO MUNICIPAL 
Av. Rio Grande do Sul, 458. Fone/Fax – 0xx49-3436-4300 - 
www.faxinal.sc.gov.br CEP - 89694-000 – FAXINAL DOS GUEDES - SC. 

 

 

 

DECRETO Nº 243/2017.  

 

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO ORGANIZADORA DAS 

FESTIVIDADES NATALINAS DO MUNICÍPIO,  

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

GILBERTO ANGELO LAZZARI, Prefeito 

Municipal de Faxinal dos Guedes, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições legais nos termos dos 

Incisos III, do artigo 66 da Lei Orgânica Municipal, e, 

 

CONSIDERANDO a necessidade e, o interesse 

público em nomear membros para compor a Comissão 

Organizadora das Festividades de Final de Ano. 

 

DECRETA 

 

Art. 1°. Ficam nomeados para compor a Comissão 

Organizadora das Festividades do Município de Faxinal dos Guedes os seguintes membros: 

 

                                                             Presidente:  MICHELE SANTIN, 

                                                     Vice Presidente:  JOSIEL BATTISTI, 

                                                               Membros: DAIANE MOSENA, 

DÉCIO LUIZ GALLON, 

ELIANE TELES, 

ELINETE PRESOTTO LAZZARI,  

JAODIR ILHA, 

MARCIANO ALVES DOS SANTOS, 

MARCOS PASIN, 

EMIR NATAL PARENTI, 

SILDA MARA MAZZOCO BERTOL, 

SUZETE LAZZAROTTO. 

 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário. 

 

 

Faxinal dos Guedes/SC, 17 de Outubro de 2017. 

 

  

 

  

 

GILBERTO ANGELO LAZZARI 

Prefeito Municipal 

http://www.faxinal.sc.gov.br/

